
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
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المدخل إلى علم الاجتماع 
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علم النفس القسم  
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الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
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الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 
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الثقافة الإسلامية  
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علم النفس العام

القرآن الكريم ١
اللغة الإنجليزية 
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الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 
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الثقافة الإسلامية  

القرآن الكريم ١
اللغة الإنجليزية 
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عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني - طلاب  (١نفس٠٢-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٣

١
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نفس١٥٠

عقد١٣٢

نفس١٥٤

نفس١٥٧

ترب١٥٠

نفس١٥٨

قرا١٥١

السيرة النبوية

علم نفس النمو (طفولة ومراهق

التوحيد

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

علم النفس الاجتماعي 

أصول التربية الإسلامية  

مبادئ الإحصاء  النفسي

القرآن الكريم ٢

١٤٥٦٢

١٤٨٥٠

١٤٩٥٧

١٤٩٨٦

١٥٠٤٣

١٥١٥٤

١٥١٨٠

١٥٢٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٢٤٥--٢٣٣٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR

عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني - طلاب  (١نفس٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٣

٢

٢

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نفس١٥٠

عقد١٣٢

ترب١٥٠

قرا١٥١
نفس١٥٨

نفس١٥٤

نفس١٥٧

السيرة النبوية

علم نفس النمو (طفولة ومراهق

التوحيد

أصول التربية الإسلامية  

القرآن الكريم ٢
مبادئ الإحصاء  النفسي

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

علم النفس الاجتماعي 

١٤٥٦٢

١٤٨٥٠

١٤٩٥٧

١٥١٥٤

١٥٢٤٤
٢٩٤٠٠

٢٩٤٠١

٢٩٤٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني - طلاب  (١نفس٠٢-١٠٤) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

١
٢

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نفس٢٠٢

نحو٣٠٣

نفس٢٠٦

قرا٢٠١
نفس٢٠٣

نفس٢٠٤

الفقه

التراث النفسي في الحضارة

التدريبات اللغوية

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

القرآن الكريم ٣
مبادئ القياس النفسي

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

١٠٣٨٥

١٤٩٢٧

١٤٩٨٤

١٥٠٢٥

١٥٠٨٤
١٥٢٢٣

١٥٢٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٧GR
١٠١٧GR

١٠١٧GR
١٠١٧GR
١٠١٧GR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا٢٠١
نفس٢٠٦

نفس٢٠٤

نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

نحو٣٠٣

الفقه

القرآن الكريم ٣
علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

التدريبات اللغوية

١٠٠٢١

١٤٥٦٤
١٤٥٩٨

١٤٦٧٩

١٥١١٣

١٥١٣٤

١٥١٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

١
٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نفس٢٠٤

نحو٣٠٣

نفس٢٠٣

نفس٢٠٦

قرا٢٠١
نفس٢٠٢

الفقه

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

التدريبات اللغوية

مبادئ القياس النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

القرآن الكريم ٣
التراث النفسي في الحضارة

١٠٠٧١

١٤٥٥٣

١٤٥٨١

١٤٧٧٦

١٥١٧٥

١٥٢٣٨
١٥٢٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

١٠١٧GR
١٠١٧GR
١٠١٧GR
عن بعد
عن بعد

١٠١٧GR
١٠١٧GR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٣

٢

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نحو٣٠٣

نفس٢٠٦

قرا٢٠١
نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

نفس٢٠٤

الفقه

التدريبات اللغوية

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

القرآن الكريم ٣
التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

١٠٠٧١

١٤٥٨١

١٥١٧٥

١٥٢٣٨
١٥٢٤٦

٢٩٤٠٧

٢٩٤٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٣

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR
١٠١٣GR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٥١٣٨النحو والنصوص التطبيقيةنحو١٥٨
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٣
رمز الشعبة

ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث (١نفس٠٣-١٠٥) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

سنه١٠٤

ترخ١٠٢

عال١١٠

نفس٢٥٧

قرا٢٥١
نفس٢٥٥

نفس٢٦١

نفس٢٦٣

الحديث الشريف

تاريخ المملكة العربية السعودية

الحاسب الآلي 

علم نفس الشخصية

القرآن الكريم ٤
ديناميات الجماعة

التعلم ونظرياته

مناهج البحث في علم النفس

١٤٦٢٧

١٤٦٤٨

١٤٦٨٣

١٤٩٧١

١٥١٢٤
١٥١٣٣

١٥٢١٤

١٥٢٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١١١SR
٣١١١SR
٣١١١SR
٣١١١SR
عن بعد

٣١١١SR
٣١١١SR
عن بعد
عن بعد

٣١١١SR
٣١١١SR
عن بعد
عن بعد

٣١١١SR
٣١١١SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

نفس٢٥٧

قرا٢٥١
عال١١٠

سنه١٠٤

ترخ١٠٢

ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

علم نفس الشخصية

القرآن الكريم ٤
الحاسب الآلي 

الحديث الشريف

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٤٥٦٣

١٤٦٣٦

١٤٨٥٦

١٤٨٧٧

١٤٩١٧
١٤٩٣٢

١٤٩٩٧

١٥١٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

عن بعد
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

١
٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

عال١١٠

نفس٢٦٣

نفس٢٥٥

قرا٢٥١
ترخ١٠٢

نفس٢٥٧

نفس٢٦١

سنه١٠٤

الحاسب الآلي 

مناهج البحث في علم النفس

ديناميات الجماعة

القرآن الكريم ٤
تاريخ المملكة العربية السعودية

علم نفس الشخصية

التعلم ونظرياته

الحديث الشريف

١٤٥٧٣

١٤٦٧٢

١٤٨٨٥

١٤٨٩٥
١٤٩٧٦

١٥٠٦١

١٥٠٧٠

١٥١٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٨

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR

٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٣

١
٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
سنه١٠٤

ترخ١٠٢

عال١١٠

نفس٢٥٧

نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

نفس٢٦١

القرآن الكريم ٤
الحديث الشريف

تاريخ المملكة العربية السعودية

الحاسب الآلي 

علم نفس الشخصية

ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

التعلم ونظرياته

٢٩٤٤٩
٢٩٤٥١

٢٩٤٥٢

٢٩٤٥٣

٢٩٤٥٤

٢٩٤٥٥

٢٩٤٥٦

٢٩٤٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٠٦٣
٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR

عن بعد
عن بعد

١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR
١٠٨٦GR

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٤) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٩٤٧٤سياسة تعليمية وإدارة مدرسيترب٢٥٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٤
رمز الشعبة

ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع (١نفس٠٤-١٠٥) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٧

نفس٣١٩

نفس٣٢٠

نفس٣١٦

نفس٣١٨

القرآن الكريم ٥
علم النفس المرضي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس التجريبي

١٤٥٧٥
١٤٧٠٤

١٤٧٩١

١٤٨٠٧

١٥٠٦٢

١٥٠٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد

٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR

عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٨

نفس٣١٦

نفس٣١٧

نفس٣١٩

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
علم النفس التجريبي

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٤٦٣٣
١٤٧٥٨

١٤٨٥٥

١٥٠٧٦

١٥١٧٢

١٥٢٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦١
٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR
٣٠٦٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٢) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣١٧

قرا٣٠١
نفس٣١٦

نفس٣١٩

نفس٣١٨

نفس٣٢٠

علم النفس المرضي

القرآن الكريم ٥
الاختبارات  والمقاييس

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

علم النفس التجريبي

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

١٤٦٢١

١٤٨٣٣
١٤٩٣٨

١٤٩٥٢

١٥٠٣١

١٥٢٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١١١SR

عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١١١SR
٣١١١SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٣) الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

٢٩٤٨٥
٢٩٤٨٦

٢٩٤٨٨

٢٩٤٨٩

٢٩٤٩١

٢٩٤٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٠٦٣
٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
عن بعد
عن بعد

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٤) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٩٤٩٨التفسيرقرا٣٠٧
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٤
رمز الشعبة

ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس (١نفس٠٥-١٠٥) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٣

نفس٣٧٧

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٦

نفس٣٧٥

قرا٣٥١

قاعة بحث

علم النفس الصناعي

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس المعرفي

علم نفس الفئات الخاصة

القرآن الكريم ٦

١٤٥٦٥

١٤٩٠٤

١٤٩٥٩

١٥٠٧٢

١٥١٥٧

١٥١٧٣

١٥١٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٠٥٣SR
٣٠٥٣SR

عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٧

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٣

علم النفس المعرفي

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الصناعي

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

قاعة بحث

١٤٦٠٤

١٤٩٨٣

١٥٠٢٩

١٥٠٨٦

١٥١١٠
١٥١٤١

١٥٢١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

١
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٣٧٤

نفس٣٧٣

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٢

نفس٣٧٧

علم النفس المعرفي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

قاعة بحث

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الإرشادي 

علم النفس الصناعي

١٤٦٥٦

١٤٧٨٠

١٤٨٣٢

١٤٨٤٩
١٤٨٥٩

١٥١٦٣

١٥٢٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
٣١١١SR

٣١١١SR
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٢

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٣

قرا٣٥١
نفس٣٧٤

نفس٣٧٥

نفس٣٧٦

نفس٣٧٢

نفس٣٧٧

قاعة بحث

القرآن الكريم ٦
دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس المعرفي

علم النفس الإرشادي 

علم النفس الصناعي

١٥٢٣٢

٢٩٥١٨
٢٩٥١٩

٢٩٥٢٠

٢٩٥٢١

٢٩٥٢٢

٢٩٥٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٠٦٣

٠٦٣
٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
عن بعد
عن بعد

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٤) الرزمة  

٢

١
٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٣

نفس٣٧٧

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٦

نفس٣٧٥

قرا٣٥١

قاعة بحث

علم النفس الصناعي

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس المعرفي

علم نفس الفئات الخاصة

القرآن الكريم ٦

١٤٦٧٠

١٤٩٠٤

١٤٩٥٩

١٥٠٧٢

١٥١٥٧

١٥١٧٣

١٥١٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٦٤

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١١٠SR
٣١١٠SR
عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد

٣٠٥٣SR

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٣٧٢

نفس٣٧٤

نفس٣٧٣

نفس٣٧٧

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

علم النفس المعرفي

علم النفس الإرشادي 

دراسات في التأصيل الإسلامي  

قاعة بحث

علم النفس الصناعي

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

١٤٦٠٤

١٤٩٨٣

١٥٠٢٩

١٥٠٦٠

١٥٠٨٦

١٥١١٠
١٥١٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦٥

٠٦١

٠٦١
٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١١٠SR
٣١١٠SR
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٦٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٦) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٢

١
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٣٧٤

قرا٣٥١
نفس٣٧٥

نفس٣٧٢

نفس٣٧٧

نفس٣٧٣

علم النفس المعرفي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

القرآن الكريم ٦
علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الإرشادي 

علم النفس الصناعي

قاعة بحث

١٤٦٥٦

١٤٧٨٠

١٤٨٤٩
١٤٨٥٩

١٥١٦٣

١٥٢٠٢

٣٠٥٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣١١١SR

٣١١١SR
عن بعد
عن بعد

٣١١٠SR
٣١١٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٧) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
نفس٣٧٤

نفس٣٧٥

نفس٣٧٦

نفس٣٧٢

نفس٣٧٧

نفس٣٧٣

القرآن الكريم ٦
دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس المعرفي

علم النفس الإرشادي 

علم النفس الصناعي

قاعة بحث

٢٩٥١٨
٢٩٥١٩

٢٩٥٢٠

٢٩٥٢١

٢٩٥٢٢

٢٩٥٢٣

٣٠٥٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٠٦٣
٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
عن بعد
عن بعد

٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
٣٠٨٠SR
عن بعد
عن بعد

٣١١٠SR
٣١١٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس (١نفس٠٦-١٠٨) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

نفس٤٣٥

نفس٤٢٧

قرا٤٠١
نفس٤٢٣

نفس٤٢٥

نفس٤٢٤

نفس٤٧٤

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

الصحة النفسية

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

القرآن الكريم ٧
علم النفس الجنائي

بحث تطبيقي

الإرشاد  المدرسي

علم نفس الإبداع 

١٤٦٩١

١٤٧٠٧

١٤٧٣٩

١٤٧٨٩

١٤٨٠٩
١٤٩٨٧

١٥٠٨٩

١٥١٩١

١٥٢٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٩

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٣

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

نفس٤٣٥

نفس٤٢٥

نفس٤٢٦

قرا٤٠١
نفس٤٢١

علم نفس الإبداع 

علم النفس الجنائي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

الصحة النفسية

بحث تطبيقي

الطب النفسي

القرآن الكريم ٧
علم النفس التنظيمي والإداري 

١٤٧١١

١٤٧٣٥

١٤٧٥٣

١٤٧٦٠

١٤٧٦٦

١٤٨٧٥

١٥٠٦٩

١٥١١٨
١٥٢٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨
٩

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١
٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢١

نفس٤٢٤

نفس٤٢٣

نفس٤٢٧

قرا٤٠١
نفس٤٣٥

نفس٤٢٥

علم نفس الإبداع 

الطب النفسي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الإرشاد  المدرسي

علم النفس الجنائي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

بحث تطبيقي

١٤٧٠٦

١٤٧٢١

١٤٧٧١

١٤٨٦٥

١٤٩١٠

١٥٠٧٤

١٥١٤٩
١٥١٦٧

١٥٢٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٩

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٥

قرا٤٠١
نفس٤٣٥

نفس٤٧٤

نفس٤٢٣

نفس٤٢٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢١

نفس٤٢٧

بحث تطبيقي

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

علم نفس الإبداع 

علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي

الطب النفسي

علم النفس التنظيمي والإداري 

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

١٥١١٤

٣٠٥٧٣
٣٠٥٧٤

٣٠٥٧٥

٣٠٥٧٦

٣٠٥٧٧

٣٠٥٧٨

٣٠٥٧٩

٣٠٥٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٠٦٣

٠٦٣
٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١١٢SR
٣١١٢SR
عن بعد

٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٤) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٢١

نفس٤٢٦

نفس٤٢٥

نفس٤٣٥

نفس٤٢٧

قرا٤٠١
نفس٤٢٣

نفس٤٢٤

نفس٤٧٤

علم النفس التنظيمي والإداري 

الطب النفسي

بحث تطبيقي

الصحة النفسية

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

القرآن الكريم ٧
علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي

علم نفس الإبداع 

١٤٦٩١

١٤٧٠٧

١٤٧٣٠

١٤٧٣٩

١٤٧٨٩

١٤٨٠٩
١٤٩٨٧

١٥١٩١

١٥٢٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٨

٩

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٤

٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠
٠٦٠

٠٦٠

٠٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١١٠SR
٣١١٠SR

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

١
٣

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٣

نفس٤٢٧

نفس٤٢٤

نفس٤٣٥

نفس٤٢٥

نفس٤٢٦

قرا٤٠١
نفس٤٢١

علم نفس الإبداع 

علم النفس الجنائي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الإرشاد  المدرسي

الصحة النفسية

بحث تطبيقي

الطب النفسي

القرآن الكريم ٧
علم النفس التنظيمي والإداري 

١٤٧١١

١٤٧٣٥

١٤٧٥٣

١٤٧٦٠

١٤٧٦٦

١٤٧٧٢

١٥٠٦٩

١٥١١٨
١٥٢٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨
٩

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦١

٠٦٥

٠٦١

٠٦١
٠٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٦) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢١

نفس٤٢٤

نفس٤٢٣

نفس٤٢٧

قرا٤٠١
نفس٤٣٥

نفس٤٢٥

علم نفس الإبداع 

الطب النفسي

علم النفس التنظيمي والإداري 

الإرشاد  المدرسي

علم النفس الجنائي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

بحث تطبيقي

١٤٧٠٦

١٤٧٢١

١٤٧٧١

١٤٨٦٥

١٤٩١٠

١٥٠٧٤

١٥١٤٩
١٥١٦٧

٣٠٥٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٩

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢

٠٦٢
٠٦٢

٠٦٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد

٣١١٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٧) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
نفس٤٣٥

نفس٤٧٤

نفس٤٢٣

نفس٤٢٤

نفس٤٢٦

نفس٤٢١

نفس٤٢٧

نفس٤٢٥

القرآن الكريم ٧
الصحة النفسية

علم نفس الإبداع 

علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي

الطب النفسي

علم النفس التنظيمي والإداري 

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

بحث تطبيقي

٣٠٥٧٣
٣٠٥٧٤

٣٠٥٧٥

٣٠٥٧٦

٣٠٥٧٧

٣٠٥٧٨

٣٠٥٧٩

٣٠٥٨٠

٣٠٥٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٠٦٣
٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٣

٠٦٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

عن بعد
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٢SR
٣١١٠SR
٣١١٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع (١نفس٠٧-١٠٨) الرزمة  

١
٢

٢

٣

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٤٨٦٦تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٠
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠١) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٥٠٣٣تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦١
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٢) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٤٨٦٠تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٢
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٣) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٥١٧٦تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٣
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٤) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٤٧٢٠تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٤
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٥) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٤٦٢٠تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٥
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٦) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٤٥٩٣تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٦
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٧) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٤٧٠٢تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٧
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٨) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٤٦٩٨تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٠٦٨
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١٠٩) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٤٩من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٧٦

قرا٤٥١
نفس٤٧١

العلاج  النفسي

القرآن الكريم ٨
تدريب ميداني

١٤٦٥٢

١٤٨٦٧
١٥١٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٠٦٩

٠٦٩
٠٦٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
٠٩٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١١٠SR
٣١١٠SR
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن (١نفس٠٨-١١٠) الرزمة  

٢

١
١٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات


